ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                       u      c  n           t  n  3 năm 2022

 UY T Đ NH

V/v thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước năm học 2021 - 2022

CHỦ T CH ỦY BAN NH N D N HUYỆN

Căn cứ Luật Viên c ức n    15/11/2010; Luật Sửa đổi  bổ sun  một số điều

của Luật C n bộ  côn  c ức v  Luật Viên c ức n    25/11/2019;

Căn cứ N  ị địn  số 115/2020/NĐ-C  n    20/9/2020 của C ín  p ủ về

tu ển dụn   sử dụn  v  quản lý viên c ức;

Căn cứ   ôn  t  số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành qu  c ế tổ c ức t i tu ển  xét tu ển côn  c ức  viên c ức  t i nân  n ạc

côn  c ức  t i  oặc xét t ăn   ạn  c ức dan  n  ề n  iệp viên c ức; Nội qu

t i tu ển  xét tu ển côn  c ức  viên c ức  t i nân  n ạc  côn  c ức  t i  oặc xét

t ăn   ạn  c ức dan  n  ề n  iệp viên c ức;Căn cứ Qu ết địn  số

06/2009/QĐ-UBND n    17/03/2009 của UBND tỉn  Bìn  Địn  Ban   n  Qu

địn  về p ân cấp quản lý tổ c ức bộ m    biên c ế  c n bộ  côn  c ức  viên c ức

cơ quan   n  c ín   đơn vị sự n  iệp tỉn  Bìn  Địn ;

Căn cứ Côn  văn số 1628/SNV-CCVC n    14/09/2021 của Sở Nội vụ tỉn

Bìn  Địn  về việc tu ển dụn  viên c ức v   ợp đồn  lao độn   i o viên  n ân

viên n  n  Gi o dục v  Đ o tạo t uộc Ủ  ban n ân dân  u ện  u      c;

Căn cứ Kế  oạc  số 68/KH-UBND n    27/9/2021 của Ủy ban nhân dân

 u ện về tu ển dụn  viên c ức sự n  iệp Gi o dục v  Đ o tạo  u ện  u      c

năm  ọc 2021- 2022;

Căn cứ   ôn  b o số 34/TB-UBND n    11/3/2022 của Ủ  ban n ân dân

 u ện về tu ển dụn  viên c ức sự n  iệp Gi o dục v  Đ o tạo  u ện  u      c

năm  ọc 2021- 2022;

Theo đề n  ị của  r ởn  p òn    òn  Nội vụ  u ện.

 UY T Đ NH

Đi u 1  Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự

nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện Tuy Phước năm học 2021 - 2022 gồm các

ông (bà) có tên sau:

1  Tổ trưởng

Ông: Nguyễn Xuân Cảnh, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

2  Tổ viên

- Bà Trần Thị Vĩ, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Ông: Lê Anh Tân, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Bà: Phạm Thị Hương Giang, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Bà: Trương Thị Thu An, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện.

Đi u 2  Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp Giáo

dục và Đào tạo huyện Tuy Phước năm học 2021 - 2022 có nhiệm vụ kiểm tra,

tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển kể từ ngày 11/3/2022 đến ngày 09/4/2022 và

tổng hợp Phiếu đăng ký dự tuyển đúng theo quy định. Tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ được giao.

Đi u 3  Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài ch nh - Kế hoạch huyện, Th  trưởng

các cơ quan có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

                            KT. CHỦ T CH

- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ T CH

- Lưu VT.

                                                                  Nguyễn Hùng Tân

		2022-03-15T10:54:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T11:08:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T15:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:43:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:43:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:44:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!